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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego nr  ZP.271.30.2018
~Zaciggniecie  kredytu dlugoterminowego wyplacanego w transzach do kwoty
51.768.413,00 PLN™

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(4. Dz. U. 22017, poz. 1579 z p6zn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pismie
z dnia 25.04.2018 r:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby za kazdy dzien utrzymywania si¢ zadluzenia
przeterminowanego pobierane byly odsetki przeterminowane w wysokosci aktualnie
obowiazujacych maksymalnych odsetek okreslonych w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. —
Kodeks Cywilny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Odsetki jakie powinien nalicza¢ bank w takim przypadku
wskazano w rozdziale 2 pkt 5 SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang tresci pkt 2.17 Rozdz. 2 na nastepujace brzmienie
~Za datg splaty kredytu lub odsetek przyjmuje si¢ dzien faktycznego dokonania wplaty
srodkow pienigznych. Jezeli data splaty kredytu lub odsetek uplywa w dniu ustawowo
wolnym od pracy, albo niebedgcym dniem roboczym, tj. dniem przypadajacym od
poniedziatku do pigtku, w ktérym Wykonawca prowadzi dzialalnosé, uwaza sie, ze termin
splaty zostal zachowany, jezeli splata nastapila w pierwszym dniu roboczym po terminie
splaty™.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby jedynym dokumentem potwierdzajacym zatrudnienie byto
przedtozenie oswiadczenia wykonawcy, o ktérym mowa w pkt 2.21.3 SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.




